1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura de Pacajus - CE, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Guarany, Nº 600,

Altos, Centro – Pacajus/CE, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor BRUNO

PEREIRA FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO DA

PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/2023, para o cargo de

Guarda Municipal, em acordo com EDITAL N.º 002/2022, conforme adiante:

O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 31 de outubro de 2023 e 01 de

novembro de 2023, pelo e-mail: recursos@consulpam.com.br com o assunto RECURSO – PACAJUS

– TAF.

Pacajus – CE, 30 de outubro de 2023.

Bruno Pereira Figueiredo

Prefeito

INSCRIÇÃO NOME 1 2 3 4 5 FINAL

400029962 VANIA MACIEL MONTEIRO LIMA APTA APTA APTA APTA APTA APTA